## BEKANNTGABE





Der Verwaltungsausschuss der Stadt Bad Elster kommt am

## Mittwoch, den 13. Dezember 2017, 19.00 Uhr im Ratssaal der Stadtverwaltung Bad Elster

zu seiner 36. Sitzung zusammen.

## Tagesordnung öffentliche Sitzung:

- 1. Bekanntgabe in nichtöffentlicher Sitzung gefasster Beschlüsse
- 2. Spenden, Schenkungen und ähnliche Zuwendungen
  - 1. Annahme von Spenden von Marcus Meyer aus Daueraufträgen (Vogel- und Igelpflegestation)
  - 2. Annahme einer Spende von Thomas Girod (Vogel- und Igelpflegestation)
  - 3. Annahme einer Spende des Freundes- und Förderkreis Schulzentrum Bad Elster e. V. (Grundschule Bad Elster)
  - 4. Annahme einer Spende von B. Knabe (Dach Stadiongebäude)
  - 5. Annahme von Spenden im Wert bis zu 100,00 €
- 3. Flurstück 147/4 der Gemarkung Bad Elster
  - Festlegung Verkaufspreis, Kaufantrag Schannwell
- 4. Sonstiges

Ein nichtöffentlicher Sitzungsteil schließt sich an.

Interessierte Einwohnerinnen und Einwohner sowie Gäste der Stadt Bad Elster und ihrer Ortsteile sind recht herzlich zur öffentlichen Sitzung eingeladen.

Bad Elster, den 07.12.2017

gez. Olaf Schlott Bürgermeister (Unterschrift liegt im Original vor)

Siegel